
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 환경보전(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 6,332,002 8,567,206 △2,235,204

국            246,025

광             75,000

기             27,000

도            184,389

군          5,799,588

환경보전(환경보호/환경보호일반) 87,020 76,130 10,890

도              6,800

군             80,220

환경시책 관리 87,020 76,130 10,890

도              6,800

군             80,220

환경보전기금 운영 13,600 6,400 7,200

도              6,800

군              6,800

201 일반운영비 6,800 0 6,800

도              3,400

군              3,400

01 사무관리비 6,800 0 6,800

  ○도비보조사업                 6,800

    ―환경오염행위 지도점검 장비 유지관리
                6,800        6,800,000원

도              3,400

군              3,400

405 자산취득비 6,800 6,400 400

도              3,400

군              3,400

01 자산및물품취득비 6,800 6,400 400

  ○도비보조사업                 6,800

    ―환경단속 장비 구입                 6,800  6,800,000원

도              3,400

군              3,400

환경시책 운영 73,420 69,730 3,690

201 일반운영비 28,720 25,730 2,990

01 사무관리비 17,720 15,730 1,990

  ○일반수용비                14,120

  ○피복비                   600

  ○급량비                 3,000

  14,120,000원

  600,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 11,000 10,000 1,000

  ○공공요금및제세                10,000

  ○차량선박비                 1,000

  10,000,000원

  1,000,000원

202 여비 14,250 14,250 0

01 국내여비 14,250 14,250 0

  ○환경시책 업무 추진                14,250  14,250,000원
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부서: 환경위생과
정책: 환경보전(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,750 1,300 1,450

01 재료비 2,750 1,300 1,450

  ○환경관련시설 수질검사 용기                 2,750

    ―PE(4L)                 1,000

    ―유리병(1L)                   750

    ―무균채수병(1L)                 1,000

  2,000원*500개

  1,500원*500개

  2,000원*500개

301 일반보상금 11,000 6,750 4,250

12 기타보상금 11,000 6,750 4,250

  ○환경오염행위 신고자 보상금                10,000

  ○환경감시원 단속활동비                 1,000

  10,000,000원

  50,000원*5명*4회

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

  ○환경개선부담금 징수 평가                 1,700

    ―최우수                   500

    ―우수                   600

    ―장려                   600

  500,000원*1개읍면

  300,000원*2개읍면

  200,000원*3개읍면

405 자산취득비 15,000 5,000 10,000

01 자산및물품취득비 15,000 5,000 10,000

  ○자동차 배출가스 매연 측정기기 구입
               15,000      15,000,000원*1식

대기환경개선(환경보호/대기) 65,000 12,000 53,000

국             17,000

기             27,000

도              1,500

군             19,500

기후변화대책강구 34,000 12,000 22,000

국             17,000

군             17,000

기후변화 적응 및 국민실천 지원사업 34,000 12,000 22,000

국             17,000

군             17,000

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000

국              3,000

군              3,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ○국비보조사업                 3,000

    ―그린리더 활동지원                 3,000  3,000,000원

국              1,500

군              1,500

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○국비보조사업                 3,000

    ―그린리더 행사운영                 3,000  3,000,000원

국              1,500
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부서: 환경위생과
정책: 대기환경개선(환경보호/대기)
단위: 기후변화대책강구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,500

202 여비 5,600 4,600 1,000

국              2,800

군              2,800

01 국내여비 5,600 4,600 1,000

  ○국비보조사업                 5,600

    ―그린리더 전국대회 참석 등                 5,600  5,600,000원

국              2,800

군              2,800

301 일반보상금 22,400 2,400 20,000

국             11,200

군             11,200

12 기타보상금 22,400 2,400 20,000

  ○국비보조사업                22,400

    ―그린리더 전국대회 참석 보상                 2,400  2,400,000원

국              1,200

군              1,200

    ―탄소포인트제 운영                20,000  20,000,000원

국             10,000

군             10,000

석면피해 구제 31,000 0 31,000

기             27,000

도              1,500

군              2,500

석면피해 구제급여 31,000 0 31,000

기             27,000

도              1,500

군              2,500

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○석면피해 구제급여 홍보물제작 및 소모품 구
    입                 1,000      1,000,000원

301 일반보상금 30,000 0 30,000

기             27,000

도              1,500

군              1,500

01 사회보장적수혜금 30,000 0 30,000

  ○기금사업                30,000

    ―석면피해보상금                30,000  30,000,000원

기             27,000

도              1,500

군              1,500

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 2,315,392 2,335,013 △19,621

도             27,750

군          2,287,642

쓰레기 감량 및 자원화 719,880 723,730 △3,850
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             27,750

군            692,130

농약빈병수거함 설치 32,500 30,000 2,500

도              8,750

군             23,750

206 재료비 32,500 30,000 2,500

도              8,750

군             23,750

01 재료비 32,500 30,000 2,500

  ○도비보조사업                17,500

    ―농약빈병 수거함 설치                17,500  17,500,000원

도              8,750

군              8,750

  ○농약빈병 수거함 설치                15,000  500,000원*30개소

농업용폐비닐 수거보상비 지원 250,000 234,000 16,000

도             19,000

군            231,000

301 일반보상금 250,000 234,000 16,000

도             19,000

군            231,000

12 기타보상금 250,000 234,000 16,000

  ○도비보조사업                19,000

    ―폐비닐수거 장려금                19,000  19,000,000원

도             19,000

  ○폐비닐수거 장려금(자체)               231,000  231,000,000원

쓰레기 자원화 및 관리 198,380 225,480 △27,100

201 일반운영비 30,100 29,600 500

01 사무관리비 24,100 23,600 500

  ○일반수용비                11,100

  ○피복비                 5,500

  ○급량비                 1,500

  ○임차료                 6,000

  11,100,000원

  5,500,000원

  1,500,000원

  6,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금및제세                 6,000  6,000,000원

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

  ○쓰레기불법투기 단속업무 추진                 2,880  2,880,000원

206 재료비 65,900 80,000 △14,100

01 재료비 65,900 80,000 △14,100

  ○음식물 쓰레기 전용수거함                 3,900

  ○쓰레기배출장소 알림판                10,000

  ○쓰레기 종량제 봉투 제작                50,000

  60,000원*65개소

  100,000원*100개소

  50,000,000원
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공동주택 종량제 칩 제작                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○쓰레기 불법투기 신고보상금                   500

  ○1회용품 사용규제 위반사업장 신고보상금
                  500

  50,000원*10명

      50,000원*10명

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

  ○음식물 감량화 우수 읍.면 평가                 1,500

    ―최우수                   700

    ―우수                   500

    ―장려                   300

  350,000원*2개읍면

  250,000원*2개읍면

  150,000원*2개읍면

307 민간이전 48,000 42,000 6,000

05 민간위탁금 48,000 42,000 6,000

  ○음식물 쓰레기 위탁처리비                48,000  60,000원*800톤

401 시설비및부대비 49,000 70,000 △21,000

01 시설비 48,676 69,568 △20,892

  ○쓰레기 수집용 배출하우스 설치
               29,676

  ○쓰레기 불법투기 감시용 카메라 보수
               14,000

  ○경운기 수선비                 5,000

      9,892,000원*3개소

      2,000,000원*7개소

  1,000,000원*5대

03 시설부대비 324 432 △108

  ○쓰레기 수집용 배출하우스 설치
                  324      30,000,000원*1.08/100

재활용품 수집 자원화 239,000 234,250 4,750

201 일반운영비 10,600 10,600 0

01 사무관리비 10,600 10,600 0

  ○일반수용비                 9,700

  ○급량비                   900

  9,700,000원

  900,000원

206 재료비 8,400 7,650 750

01 재료비 8,400 7,650 750

  ○재활용품 분리 수거함                 3,000

  ○폐형광등 전용 수거함                 2,000

  ○폐건전지 전용 수거함                 3,400

  150,000원*20개소

  100,000원*20개소

  100,000원*34개소

301 일반보상금 130,000 126,000 4,000

12 기타보상금 130,000 126,000 4,000

  ○재활용품 수집 매입금                60,000

  ○재활용품 수집 장려금                70,000

  80원*750,000kg

  110원*636,363kg

401 시설비및부대비 90,000 90,000 0
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 89,460 89,460 0

  ○재활용품 선별장 설치                49,460

  ○재활용품 선별장 유지보수
               10,000

  ○폐비닐 집하장 설치                30,000

  49,460,000원

      1,000,000원*10개소

  15,000,000원*2개소

03 시설부대비 540 540 0

  ○재활용품 선별장 설치
                  540      50,000,000원*1.08/100

폐기물처리시설 1,595,512 1,611,283 △15,771

폐기물처리시설 관리 1,490,512 1,521,283 △30,771

101 인건비 40,752 38,134 2,618

04 기간제근로자등보수 40,752 38,134 2,618

  ○동부폐기물매립장 관리 인부임                13,584

    ―기본급                10,080

    ―주휴일수당                 2,016

    ―4대보험료                 1,488

  ○북부폐기물매립장 관리 인부임                27,168

    ―기본급                20,160

    ―주휴일수당                 4,032

    ―4대보험료                 2,976

  42,000원*1명*240일

  42,000원*1명*48일

  12,096,000원*12.3%

  42,000원*2명*240일

  42,000원*2명*48일

  24,192,000원*12.3%

201 일반운영비 121,695 123,590 △1,895

01 사무관리비 30,849 37,070 △6,221

  ○일반수용비                29,379

  ○급량비                 1,470

  29,379,000원

  1,470,000원

02 공공운영비 90,846 86,520 4,326

  ○공공요금및제세                90,846  90,846,000원

202 여비 2,384 2,384 0

01 국내여비 2,384 2,384 0

  ○폐기물처리시설 업무추진                 2,384  2,384,000원

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○폐기물처리시설 관련 업무 추진                 1,500  1,500,000원

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○폐기물매립장 방역 약품                 2,000

    ―폐기물매립장 방역용 약품구입
                2,000        20,000원*100ℓ

207 연구개발비 75,000 35,000 40,000

01 연구용역비 75,000 35,000 40,000
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사후종료매립장 사후관리 조사용역
               45,000

  ○환경기초시설 운영방법 분석 용역
               30,000

      45,000,000원*1개소

      30,000,000원

307 민간이전 1,033,548 1,086,075 △52,527

05 민간위탁금 1,033,548 1,086,075 △52,527

  ○폐기물처리시설 관리운영 민간위탁비             1,033,548

    ―폐기물처리시설 민간위탁
            1,011,228

    ―생활폐기물소각시설 굴뚝자동측정기기 유지
      관리 용역                15,120

    ―생활폐기물소각시설 방사선 안전관리 용역
                7,200

        84,269,000원*12월

        1,260,000원*12월

        600,000원*12월

401 시설비및부대비 213,633 232,600 △18,967

01 시설비 212,841 232,168 △19,327

  ○폐기물처리시설 유지관리               212,841

    ―폐기물처리시설 유지보수사업
              109,208

    ―침출수 이송처리(5,041㎥)                63,633

    ―매립장 일일 복토(야로,초계)
               40,000

        109,208,000원*1개소

  63,633,000원

        20,000,000원*2개소

03 시설부대비 792 432 360

  ○폐기물처리시설 유지보수사업
                  792      110,000,000원*0.72/100

폐기물처리시설 주변지원 105,000 90,000 15,000

401 시설비및부대비 105,000 90,000 15,000

01 시설비 104,244 89,028 15,216

  ○폐기물처리시설 주변지원(야로,초계,삼가)
              104,244      104,244,000원

03 시설부대비 756 972 △216

  ○폐기물처리시설 주변지원(야로,초계,삼가)
                  756      105,000,000원*0.72/100

자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연) 782,524 2,565,710 △1,783,186

국            175,025

광             75,000

도            148,339

군            384,160

자연 및 생태환경 보호 782,524 2,565,710 △1,783,186

국            175,025

광             75,000

도            148,339

군            384,160

깨끗한 합천 가꾸기 40,040 38,020 2,020

101 인건비 13,960 13,440 520
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 13,960 13,440 520

  ○자연발생유원지 관리인부임
               13,960      34,900원*8명*50일

201 일반운영비 9,900 8,400 1,500

01 사무관리비 9,900 8,400 1,500

  ○일반수용비                 4,500

  ○임차료                 4,500

  ○급량비                   900

  4,500,000원

  4,500,000원

  900,000원

202 여비 3,080 3,080 0

01 국내여비 3,080 3,080 0

  ○깨끗한 합천 가꾸기 업무추진                 3,080  3,080,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○유원지 시설물 정비 및 비품구입
                3,000      300,000원*10개소

301 일반보상금 2,400 2,400 0

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

  ○자연학습원 교육                 2,400  30,000원*20명*2일*2회

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

  ○깨끗한 합천가꾸기 우수읍면 시상                 1,700

    ―최우수                   500

    ―우수                   600

    ―장려                   600

  500,000원*1개읍면

  300,000원*2개읍면

  200,000원*3개읍면

307 민간이전 6,000 6,000 0

03 사회단체보조금 6,000 6,000 0

  ○깨끗한 합천가꾸기 사회단체 지원
                6,000      6,000,000원

야생동물 보호 8,680 8,660 20

201 일반운영비 2,500 2,480 20

01 사무관리비 2,500 2,480 20

  ○일반수용비                 1,500

  ○운영수당                 1,000

  1,500,000원

  1,000,000원

202 여비 2,680 2,680 0

01 국내여비 2,680 2,680 0

  ○야생동물 구제 및 밀렵지도 단속
                2,680      2,680,000원

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○야생동식물 불법행위 신고 포상금
                  500      100,000원*5명

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상보조 3,000 3,000 0

  ○합천군농작물 피해방지단 활동지원
                3,000      200,000원*15명

외래동식물 퇴치사업 30,000 0 30,000

도             15,000

군             15,000

101 인건비 17,000 0 17,000

도              8,500

군              8,500

04 기간제근로자등보수 17,000 0 17,000

  ○도비보조사업                17,000

    ―생태계교란 동식물퇴치사업 인부임
               17,000        17,000,000원

도              8,500

군              8,500

301 일반보상금 13,000 0 13,000

도              6,500

군              6,500

12 기타보상금 13,000 0 13,000

  ○도비보조사업                13,000

    ―생태계교란 동식물 퇴치보상금
               13,000        13,000,000원

도              6,500

군              6,500

야생동물 피해 보상지원 43,753 66,945 △23,192

도              8,326

군             35,427

301 일반보상금 43,753 66,945 △23,192

도              8,326

군             35,427

12 기타보상금 43,753 66,945 △23,192

  ○도비보조사업                27,753

    ―유해야생동물로 인한 농작물 피해보상
               27,753        27,753,000원

도              8,326

군             19,427

  ○유해야생동물로 인한 인명피해 보상
                6,000

  ○유해야생동물로 인한 농작물 피해보상
               10,000

      6,000,000원

      10,000,000원

야생동물 피해 예방사업 110,051 73,680 36,371

국             25,025

도             12,513
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             72,513

402 민간자본이전 110,051 73,680 36,371

국             25,025

도             12,513

군             72,513

01 민간자본보조 110,051 73,680 36,371

  ○국비보조사업                50,051

    ―야생동물로 인한  농작물 피해방지시설 설
      치                50,051        50,051,000원

국             25,025

도             12,513

군             12,513

  ○야생동물로 인한 농작물 피해방지시설
               60,000      60,000,000원

정양늪 생태공원 조성사업 250,000 2,280,000 △2,030,000

광             75,000

도             37,500

군            137,500

401 시설비및부대비 250,000 2,280,000 △2,030,000

광             75,000

도             37,500

군            137,500

01 시설비 248,020 2,271,792 △2,023,772

  ○광역지역발전특별회계사업               148,920

    ―정양늪 생태공원 조성               148,920  148,920,000원

광             75,000

도             37,500

군             36,420

  ○정양늪 생태공원 조성                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 1,980 8,208 △6,228

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,080

    ―정양늪 생태공원 조성
                1,080

  ○정양늪 생태공원 조성
                  900

        150,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

황매산 생태 탐방로 조성사업 300,000 0 300,000

국            150,000

도             75,000

군             75,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국            150,000

도             75,000

군             75,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○국비보조사업               297,840

    ―황매산생태탐방로 조성사업               297,840  297,840,000원

국            150,000
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부서: 환경위생과
정책: 자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연)
단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             75,000

군             72,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○국비보조사업                 2,160

    ―황매산생태탐방로 조성사업
                2,160        300,000,000원*0.72/100

수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,503,860 3,241,445 △737,585

국             54,000

군          2,449,860

수질보전관리 2,503,860 3,241,445 △737,585

국             54,000

군          2,449,860

공중화장실 유지관리 152,820 205,050 △52,230

201 일반운영비 30,820 30,770 50

01 사무관리비 17,820 17,770 50

  ○일반수용비                17,190

  ○급량비                   630

  17,190,000원

  630,000원

02 공공운영비 13,000 13,000 0

  ○공중화장실전기요금 및 상하수도요금
               13,000      13,000,000원

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○공중화장실 관리점검 업무추진                 1,600  1,600,000원

307 민간이전 65,400 65,180 220

05 민간위탁금 65,400 65,180 220

  ○공중화장실 민간위탁                65,400

    ―전문소독(청소) 대행
               15,000

    ―공중화장실 관리위탁
               50,400

        150,000원*20개소*5회

        210,000원*20개소*12월

401 시설비및부대비 55,000 107,500 △52,500

01 시설비 55,000 107,122 △52,122

  ○공중화장실 시설 유지보수                55,000

    ―시설유지보수                30,000

    ―개방형화장실 소규모수선
               25,000

  1,500,000원*20개소

        5,000,000원*5개소

개인하수처리시설 설치 지원 86,000 145,457 △59,457

국             54,000

군             32,000

402 민간자본이전 86,000 145,457 △59,457

국             54,000

군             32,000

01 민간자본보조 86,000 145,457 △59,457
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국비보조사업                86,000

    ―오수처리시설 설치                86,000  86,000,000원

국             54,000

군             32,000

치인공동오수처리시설 관리 30,080 28,160 1,920

201 일반운영비 17,680 15,760 1,920

01 사무관리비 2,560 2,560 0

  ○일반수용비                 2,560  2,560,000원

02 공공운영비 15,120 13,200 1,920

  ○공공요금및제세                15,120  15,120,000원

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○오수처리시설 관리 업무추진                 1,200  1,200,000원

206 재료비 1,200 1,200 0

01 재료비 1,200 1,200 0

  ○치인공동오수처리시설 약품구입
                1,200      240,000원*5종

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ○치인공동오수처리시설 보수공사
               10,000      10,000,000원

수처리시설 관리 2,234,960 2,022,778 212,182

201 일반운영비 285,770 277,510 8,260

01 사무관리비 15,500 15,500 0

  ○일반수용비                13,400

  ○급량비                 2,100

  13,400,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 270,270 262,010 8,260

  ○공공요금및제세               270,270  270,270,000원

202 여비 5,184 5,184 0

01 국내여비 5,184 5,184 0

  ○수처리시설 관리 업무추진                 2,000

  ○생태공원 조성견학 및 자료수집                 3,184

  2,000,000원

  3,184,000원

207 연구개발비 60,976 115,000 △54,024

01 연구용역비 60,976 115,000 △54,024

  ○2010년도 오염총량관리 이행평가
               45,000

  ○배출.삭감시설 모니터링                15,976

      45,000,000원

  15,976,000원

307 민간이전 1,659,030 1,395,084 263,946

05 민간위탁금 1,659,030 1,395,084 263,946
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○수처리시설(가축분뇨, 분뇨처리장) 민간위탁
            1,478,355

  ○슬러지퇴비화시설               180,675

      1,478,355,000원

  33,000원*5,475톤

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 198,380 148,560 49,820

  ○가축분뇨공공처리시설 유지관리
              148,920

  ○환경기초시설 모니터링 시스템구축
               49,460

      148,920,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,440 180

  ○가축분뇨공공처리시설 유지관리
                1,080

  ○환경기초시설 모니터링 시스템구축
                  540

      150,000,000원*0.72/100

      50,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 24,000 80,000 △56,000

01 자산및물품취득비 24,000 80,000 △56,000

  ○가축분뇨 공공처리시설 기자재구입
               24,000      24,000,000원*1식

식품·위생 관리(보건/식품의약안전) 267,842 59,048 208,794

위생안전관리 267,842 59,048 208,794

식품안전관리 기반조성 247,838 0 247,838

201 일반운영비 55,890 0 55,890

01 사무관리비 55,890 0 55,890

  ○일반수용비                20,390

  ○대표음식점 홍보책자 제작                 4,000

  ○외국어 혼용 메뉴판 제작                 4,000

  ○영업신고증 등 보관함 제작                 2,000

  ○대장경천년세계문화축전 주행사장 먹거리 판
    매장 부스설치 임차료                20,000

  ○대장경천년세계문화축전 주행사장 먹거리 판
    매장  현수막설치 등                 2,500

  ○급량비                 3,000

  20,390,000원

  4,000,000원

  4,000,000원

  2,000,000원

      20,000,000원

      2,500,000원

  3,000,000원

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

  ○군민 건강관리 등 위생관련 업무추진
                1,500      1,500,000원

206 재료비 2,448 0 2,448

01 재료비 2,448 0 2,448

  ○다소비식품 유상수거비
                2,448      2,000원*17건*6개*12회

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000
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부서: 환경위생과
정책: 식품·위생 관리(보건/식품의약안전)
단위: 위생안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○특별위생교육 참석자 보상금                 3,000  5,000원*600명

402 민간자본이전 185,000 0 185,000

01 민간자본보조 185,000 0 185,000

  ○손씻는시설 설치사업비 지원
               75,000

  ○접객업소 화장실 시설개선사업비 지원               110,000

    ―재래식화장실 수세화사업
               10,000

    ―기존화장실 리모델링사업
              100,000

      1,500,000원*50개소

        5,000,000원*2개소

        2,000,000원*50개소

식품관련업소 지도 및 관리 14,524 9,480 5,044

202 여비 7,824 1,680 6,144

01 국내여비 7,824 1,680 6,144

  ○식품관련업소 지도단속                 7,824  7,824,000원

301 일반보상금 6,700 7,800 △1,100

12 기타보상금 6,700 7,800 △1,100

  ○주민신고 보상금                   700

  ○소비자식품위생 감시원활동비
                6,000

  100,000원*7건

      30,000원*20명*10회

공중 위생관리 5,480 49,568 △44,088

201 일반운영비 2,000 20,000 △18,000

01 사무관리비 2,000 20,000 △18,000

  ○일반수용비                 2,000  2,000,000원

202 여비 1,680 7,824 △6,144

01 국내여비 1,680 7,824 △6,144

  ○공중위생업소 지도단속                 1,680  1,680,000원

301 일반보상금 1,800 700 1,100

12 기타보상금 1,800 700 1,100

  ○명예공중위생감시원 활동비                 1,800  1,800,000원

행정운영경비(환경위생과)(기타/기타) 27,400 27,400 0

기본경비 27,400 27,400 0

기본경비 27,400 27,400 0

201 일반운영비 11,200 11,200 0

01 사무관리비 11,200 11,200 0

  ○일반수용비                11,200  11,200,000원

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,000      12,000,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

재무활동(환경위생과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 282,964 250,460 32,504

내부거래지출 282,964 250,460 32,504

기타회계전출금 82,964 50,460 32,504

701 기타회계전출금 82,964 50,460 32,504

01 기타회계전출금 82,964 50,460 32,504

  ○농공지구조성사업특별회계 전출금                82,964

    ―농공지구폐수종말처리장 운영지원금
               70,964

    ―폐수종말처리장 수질자동측정장치 유지관리
               12,000

        70,964,000원

        1,000,000원*12월

기금전출금 200,000 200,000 0

702 기금전출금 200,000 200,000 0

01 기금전출금 200,000 200,000 0

  ○폐기물처리시설 주변영향지역 지원               200,000

    ―군출연금               180,000

    ―폐기물처리수수료 수입                20,000

  180,000,000원

  200,000,000원*10%
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